Edição 403 | Ano 2022
24 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D1U6BVZZ-QZ8NM6PS-CI2J4STS-TCQL0XWY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021-SRP – Lote único. OBJETO: Registro de preços para eventual
contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de exames oftalmológicos, destinado
ao atendimento da demanda de pacientes do município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE
TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: CLINICA DE OLHOS SÃO PAULO-EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
34.258.665/0001-11. VALOR DO CONTRATO: R$ 103.107,30 (cento e três mil cento e sete reais e trinta
centavos). VIGÊNCIA: 10/02/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá/BA, 10/02/2022 - Roberto Venâncio dos
Santos – Prefeito Municipal.

Edição 403 | Ano 2022
24 de fevereiro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: D1U6BVZZ-QZ8NM6PS-CI2J4STS-TCQL0XWY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 158/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022. OBJETO: Contratação de empresa especializada para
execução dos serviços de implantação de melhorias sanitárias domiciliares no município de
Tapiramutá/Ba, conforme convenio FUNASA n° 01472/2021 – plataforma + brasil nº
919101/2021 firmado entre a FUNASA e o município de Tapiramutá. CONTRATANTE:
MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ALIANÇA VICTOR, inscrita no CNPJ/MF sob o
n.12.415.084/0001-03, com o valor global de R$ 445.036,53 (quatrocentos e quarenta e cinco
mil trinta e seis reais e cinquenta e três centavos). VIGÊNCIA: 14/02/2022 a 14/02/2023.
Tapiramutá/BA, 14/02/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 403 | Ano 2022
24 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: D1U6BVZZ-QZ8NM6PS-CI2J4STS-TCQL0XWY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-02-24T16:33:53-0300